
 

Sikker gjennomføring ved X Meeting Point 
 
 
Vi tar smittevern på det høyeste alvor, og gjør vårt ytterste for å sikre at det skal være trygt å besøke oss.  
X Meeting Point følger myndighetenes nasjonale og Lillestrøms Kommunale anbefalinger for smittevern 
mot Covid-19.  
 
Smitteverntiltak vil kunne endre seg fortløpende etter hvert som anbefalinger og restriksjoner endrer seg. 

 
Våre smitteverntiltak ved møter, konferanser, messer og selskap 
Vi har stor kapasitet på X Meeting Point, med romslige lokaler som gir gode muligheter innenfor 
smittevernstiltakene. 
Anti-bac dispensere vil være tilgjengelig ved alle inn- og utganger, i fellesområder og ved 
serveringsstasjoner. Det finnes skilter i alle fellesområder for å minne gjester om å holde avstand. 
 
Møterommet vil settes opp i ønsket oppsett, med minst 1m avstand til neste deltaker. Oppsett med 1m 
mellom deltakerne opphører når myndighetene ikke lenger anbefaler avstandsrestriksjon.  
 
Vi har skjerpede renholdsrutiner og utsatte flater og fellesområder som f.eks.; dørhåndtak, gelender, 
toaletter, kaffemaskiner, heisknapper, resepsjonsdisker og kortterminaler. Det brukes effektive og 
miljøvennlige kjemikalier til vask og desinfisering, og renholdspersonalet bruker smittevernsutstyr som bl.a. 
engangshansker som byttes hyppig.  
Alle flater desinfiseres i forkant av ankomst. Dette gjelder ikke bare teknisk utstyr, men også bord, talerstol 
etc. Bøyler og mikrofoner er personlige og dersom flere skal benytte samme mikrofon skal denne vaskes 
og desinfiseres mellom hver bruker. 
 
Alle toaletter på huset vil være tilgjengelig for våre gjester. Vi har tellere på toalettene som hjelper oss å 
holde hyppig renhold.  

 
Servering 
Anti-bac dispensere vil være tilgjengelig ved alle serveringsstasjoner. 
Frokostbuffet serveres i restauranten. 
Dersom vi har flere arrangement på huset samtidig, og ved større grupper, vil vi tilrettelegge for adskilte 
pauseområder. 
Servering av lunsj og middag skjer ved bordet. Alle retter serveres på tallerken, med alt tilbehør.  
Det er også mulig å få lunsjen servert som håndmat i en lukket boks hvis arrangør ønsker det. 
 
Vi tilrettelegger ulike spisetider og avstand mellom flere grupper til lunsj og middag i tråd med 
smittevernloven.  

  
Interne rutiner  
Vi følger strenge hygienetiltak og rutiner for våre ansatte. For deg som gjest betyr dette at vi: 

• Praktiserer god håndhygiene med hyppig håndvask og bruk av håndsprit. 
• Rengjør regelmessig fellesområder og kontaktflater som ofte berøres. 
• Holder minst 1 meter avstand til hverandre. 
• Informerer deg om smitteverntiltak muntlig og gjennom informasjonsplakater og merking. 
• Holder oss hjemme om vi føler oss syke. 
• Temperaturmåling ved innregistrering på jobb. 

 
Hotell Moxy Oslo X 
Hotellet følger Marriott sine retningslinjer for smittevern og opplæring av ansatte. 
 
Felles ansvar 
Vi har alle et felles ansvar og vi oppfordrer alle arrangører om å minne sine gjester om å holde seg hjemme 
og ikke delta på et arrangement dersom en føler seg syk eller viser tegn til symptomer.  
 
 
Velkommen til mulighetene! 


